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Pielgrzymka do Rzymu w Świętym
Roku
 

Parafia pw. Św. Barbary Mechernich i Ordo Communionis

in Christo wspólnie organizują pielgrzymkę do Rzymu w

Roku Świętym 2025 w dniach 20-27 marca. Duchowymi

przewodnikami będą diakon Manni Lang i ks. Patrick

Mwanguhya z Fort Portal (Uganda).

Pielgrzymka wspólnotowa odbywa się z lotniska w

Düsseldorfie. Koszty, w tym zakwaterowanie, przeloty,

bilety wstępu i wycieczki z przewodnikiem, częściowe

wyżywienie, woda, wino i przekąski wieczorem, wszystkie

transfery prywatnym autokarem i transport publiczny w

Rzymie, wynoszą 1490 euro. (ml)

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/7620616/0/be37e191aa/index.html


Włoska atmosfera w Effata
 

Pucharki z adwokatem, pucharki truskawkowe

przyozdobione świeżymi truskawkami i pucharki

karmelowe okazały się faworytami, gdy jadalnia domu

opieki dla seniorów Haus Effata w Blankenheim została
niedawno przekształcona w uroczą lodziarnię.

Nic dziwnego, że panował prawdziwy "włoski klimat", jak

podkreśliła Anita Leyendecker ze służby terapeutycznej

placówki, która należy do dzieła socjalnego Communio in

Christo e.V. w Mechernich. Podkreśliła: "Seniorzy już z

niecierpliwością czekali na to przyjemne popołudnie!". (hg)

„Moje życie było darem od Boga“
 
W kościele parafialnym pw. św. Korneliusza w St. Tönis

liczna wspólnota żałobna pożegnała kapłana Communio

proboszcza Gregora Stepkesa (95 l.), w tym wierni ze parafii

pw. św. Mateusza w Blankenheim/Dahlem, jej proboszcz i

kapłan ks. Andreas Züll oraz członkowie Ordo Communionis

in Christo z Mechernich.

Doczesne szczątki duchownego, byłegp studenta i

duszpastaerza CAJ (Chrześcijańska Młodzież Pracy) oraz

byłego dziekana Viersen, który był szeroko znany w diecezji

Aachen, zostały następnie złożone w kaplicy na cmentarzu

parafii w St. Tönis. (ml)



„Czy Bóg zainterweniuje?“
 
Wraz z bibologiem na temat "Nie będę więcej przeklinał
ziemi...", protestancka diakonisa Jutta Lindenfels zaprasza

na Impuls Wieczorny w Ordo Communionis in Christo

(Bruchgasse 14, 53894 Mechernich) w czwartek, 11 lipca.

Zamiast tradycyjnego referatu, bibliolog jest interaktywny.

Tutaj uczestnicy sami wcielają się w role z Biblii, mogą
wnieść własne uczucia i wrażenia do sytuacji, a tym samym

być może doświadczyć znanych fragmentów w zupełnie

inny sposób. (hg)

Służyła ludziom w różnych częściach
świata 
 
Pochodząca z Indii siostra Anit (71 lat) z Temple, niedaleko

Austin/Texas świętowała rocznicę swej Złotej Profesji w

Communio in Christo w Mechernich.

Annakutty Paily Pottakkal, jak brzmiało jej świeckie

nazwisko, złożyła śluby wieczyste u indyjskich karmelitanek

w 1974 r., które teraz odnowiła w Mechernich przed

biskupem prof. dr Philipposem Mar Stephanosem,

zwierzchnikiem Syromalankarskiego Kościoła Katolickiego

w USA i Kanadzie oraz wspólnoty Ordo Communionis in

Christo w Mechernich. (ml)



Profil i Statut są teraz dostępne na
stronie internetowej
 
Statuty Ordo Communionis in Christo, które zostały
zatwierdzone przez Kościół w 2018 r., oraz dokument

"Profil i sposób życia", który został zatwierdzony w 2024 r.,

są teraz dostępne na stronie internetowej i można je

pobrać, przeczytać i wydrukować w języku niemieckim,

polskim i angielskim.

Nasza Matka Maria Teresa założyła Ordo 8 grudnia 1984

roku w Mechernich - 40. rocznica tej daty przypada w

bieżącym roku 2024. Jubileusz będzie obchodzony w

rocznicę założenia, w niedzielę 8 grudnia o godzinie 14:00

w kościele parafialnym św. Jana Chrzciciela w Mechernich.

Głównym celebransem, wygłaszającym uroczyste kazanie,

będzie biskup diecezjalny Aachen ks. dr Helmut Dieser. (ml)

 

Link do artykułu

Krótkoterminowy pobyt w klasztorze i
godziny konsultacji telefonicznych
 
Communio in Christo pragnie zwrócić uwagę na dwie

specjalne oferty. Jedną z nich jest "Krótki czas w

klasztorze". W każdy czwartek zainteresowane osoby

zapraszamy na nieszpory w kaplicy założenia od godz.

17.00, Mszę św. o godz. 17.30, a następnie wspólną
kolację w refektarzu. Prosimy o wcześniejsze zapisy pod

numerem telefonu s. Lidwiny +49 2443 9814 744.

 

Druga oferta to godziny konsultacji telefonicznych. W każdy

pierwszy wtorek miesiąca Przeor Generalny ks. Jaison

Thazhathil, jego zastępca diakon Manfred Lang lub

kierownik duchowy ojciec Rudolf Ammann są dostępni

bezpośrednio pod numerem (+49) 160 34 04 777 od 15:00

do 16:00 . Jeżeli nie uda się dodzwonić, istnieje możliwość
pozostawienia prośby o oddzwonienie za pośrednictwem

aplikacji WhatsApp.

https://t427366ea.emailsys1a.net/c/24/7620616/0/0/0/438463/8c1863a371.html


Radość
 

13.01.1985
 

„Patrzymy na życie Jezusa z Jego uczniami.
 

Uderza nas ich przyjaźń między sobą i z Chrystusem, ciepła, naturalna przyjaźń.
Pozwolił im dzielić Jego radość.

To, co należało do Niego, należało również do Jego uczniów.
Otaczał ich czułą opieką. Troszczył się o ich zdrowie.
Od czasu do czasu troszczył się, aby mogli odpocząć.
Nieustannie starał się, by niczego im nie brakowało.

Był tym, który przynosił radość, który dojrzewał w nich do niebiańskiej miłości do siebie nawzajem.
A uczniowie troszczyli się o Niego i tak samo Go kochali.

 
Radość jest znakiem nastęstwa!“

 
Fragment z książki Matki Marii Teresy, „Die Nachfolge Christi” („Następstwo Chrystusowe”), wyd. MuNe, Paderborn, 2001, s. 100; 101
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